ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в Положение о комиссии по

землепользованию и застройке в городе Чудово Чудовского

муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по землепользованию и застройке в

городе Чудово Чудовского муниципального района, утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

25.05.2020 № 443 «Об утверждении Положения о комиссии по

землепользованию и застройке в городе Чудово Чудовского муниципального

района», изменения:

1.1. заменить во втором абзаце раздела 3 слова «структурных

подразделений» словами «отраслевых (функциональных) органов»;

1.2. заменить в пункте 4.2 раздела 4 слова «структурных подразделений»

словами «отраслевых (функциональных) органов»;

1.3. заменить в пункте 4.12 раздела 4 слова «отделом архитектуры и

градостроительства» словами «отделом строительства и архитектуры комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Начальник отдела
строительства и архитектуры      Е.В. Шведкина
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета
строительства, архитектуры
и земельно-имущественных отношений    Н.Н. Лашманова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Начальник правового управления     О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Прокуратура Чудовского района
         подпись и дата   расшифровка подписи

Обсуждения с 13.04.2023 по 19.04.2023

Шведкина Елена Владимировна т. 54-027

Указатель рассылки:

дело-1

 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 отдел строительства и архитектуры-1